
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-332-06-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XLIV/332/06 UCHWAŁA Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz.1592 z 2001 roku ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Powiat Lęborski przystępuje do realizacji programu wyrównywania szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne dla studentów w roku akademickim
2006/2007.
2. Powiat Lęborski postanawia, o ile będzie to konieczne do realizacji programu,
o którym mowa w punkcie 1, zabezpieczyć w budżecie wkład własny w wysokości
0,611% całkowitych kosztów kwalifikowanych projektu w ramach Typu II „Wspieranie
rozwoju edukacyjnego studentów”, to jest na dzień podjęcia niniejszej Uchwały 844,82
zł, z uwzględnieniem podziału między latami: 2006 rok – 30% wkładu własnego, 2007
rok – 70% wkładu własnego.

§ 2
1. Rada Powiatu upoważnia Zarząd Powiatu do przygotowania i zatwierdzenia
regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównanie szans
edukacyjnych dla studentów umożliwiających uzyskanie wykształcenia wyższego
w roku akademickim 2006/2007.
2. Zatwierdzenie przez Zarząd Powiatu regulaminu jest uzależnione od pozytywnego
zaopiniowania projektu regulaminu przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki Rady Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Regulamin określa zasady, warunki i tryb przyznawania oraz wypłaty stypendiów na
wyrównanie szans edukacyjnych przyznawanych w ramach Działania 2.2
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” finansowanych ze środków

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-332-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-332-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków budżetu państwa.

§ 4
Uchyla się Uchwałę Nr XLIII/306/06 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2006
roku w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji programu
wyrównywania szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne i zatwierdzenia
regulaminów przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów w roku
szkolnym/akademickim 2006/2007.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 08:11

Liczba wyświetleń: 2


